v

G~5LAT1 Vp ~,G

~¢ ~ n ~_ a ~ GAMARA MUNICIPAL DE GUANI--IÃES -j-
~ ESTADO DE MINAS GERAIS z,. ~ ~. ,~,

~ ;

REQUERIMENTO  ~a ~ /2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado a Senhora Prefeita as
seguintes informações:

• Que seja encaminhado a esta casa legislativa cópia de toda a
documentação que autorizou o corte das arvores da avenida do
mercado, bem como cópia do projeto de revitalização da referida
avenida.

Guanhães, aos 1º de junho de 2020.

f ̂ ~
Darn ~~arroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870